ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2010

Số: 610 /TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v đăng ký các hoạt động trong tuần lễ khởi động
Năm Thanh niên 2011
________
Căn cứ kế hoạch số 74/KH-ĐTN ngày 20/12/2010 về việc tổ chức ngày cùng hành động Vì Trẻ em 2011, kế hoạch số 77/KH-ĐTN ngày 24/12/2010 về việc tổ chức ngày Thanh niên hành động vì người nghèo, kế hoạch số 78/KH-ĐTN ngày 24/12/2010 về việc tổ chức Ngày cùng hành động vì Thành phố văn minh hiện đại, kế hoạch số 79/KH-ĐTN ngày 24/12/2010 về việc tổ chức Ngày hội Hiến máu tình nguyện, kế hoạch số 80/KH-ĐTN ngày 24/12/2010 về việc tổ chức Ngày “Thanh niên Thành phố vì biên cương Tổ quốc” của ban Thường vụ Thành Đoàn; đồng thời, nhằm tổ chức tốt các hoạt động trong tuần lễ khởi động Năm Thanh niên, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện phiếu đăng ký các hoạt động trong tuần lễ khởi động năm Thanh niên 2011 (theo phiếu đính kèm).
Các cơ sở Đoàn đăng ký trực tiếp các nội dung hoạt động, chỉ tiêu thực hiện vào phiếu đăng ký và gửi về đồng chí Hoàng Hoài Linh – Cán bộ văn phòng Thành Đoàn (bộ phận lễ tân) hoặc gửi lại Văn phòng Thành Đoàn trước 17g00 ngày 29/12/2010 (Thứ tư) để văn phòng tổng hợp báo cáo thường trực.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Mai Xuân Hải
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn;

- VP: CVP, Tổ TH

- Lưu (q)